
PIEREDZES APRAKSTS 

WWW.ROP.LV  

 

 

RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE. KALPAKA BULVĀRIS 12, RĪGA, LATVIJA, LV-1010. 

TELEFONS: (+371) 67030800; FAKSS: (+371) 67030835; E-PASTS: INFO@ROP.LV. 

DARBA LAIKS: DARBADIENĀS NO 08:30 LĪDZ 17:00. 

 

 

 

ELITA 
TURKA 

VALDES LOCEKLE 

+371 67026531 

Elita.Turka@varam.gov.lv 

www.rop.lv  

 
Ieguvusi Latvijas Universitātes sociālo zinātņu maģistra 

grādu ekonomikā, finanšu  uzskaitē, kontrolē un analīzē, kā 

arī  profesionālo maģistra grādu ar specialitāti inženieris - 

ekonomists un pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību 

ar kvalifikāciju - jurista palīgs. Profesionālās zināšanas 

papildinājusi Augstākā līmeņa vadītāju attīstības 

programmā, Integrālās Izglītības Institūtā, Valsts 

administrācijas skolā un PWC akadēmijā.  

Elitai Turkai ir pieredze valsts pārvaldē un kapitālsabiedrību 

vadībā. Ieņēmusi Kultūras ministrijas Valsts sekretāra 

vietnieces un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas (VARAM) būvvaldes vadītājas amatus. Bijusi 

VSIA Latvijas vides ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs un 

SIA Rīgas namu pārvaldnieks valdes locekle.  

Kopš 2014. gada ieņem VARAM Valsts sekretāra vietnieces 

amatu, kur galvenie pienākumi un atbildība ietver 

ministrijas stratēģijas izstrādi, budžeta un finanšu procesu 

organizēšanu, kā arī personālpolitikas veidošanu un 

ieviešanu kā ministrijā, tā arī nozarē kopumā.  

Rīgas brīvostas valdes locekle kopš 2024. gada. 

 

 

 

 


